FpadpUK KOHTPONbHbIX paboT 2023-2024 y4ye6HbIN roa (I nonyroaue)
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MyHuumnanuter  |OGpasoBatenbhoe yupKnacc  [Mpeamer Data Bpems |Ne yKa6y ®UO yuutena =
r. bBapHayn MBOY OOLL Ne95 B 3|Matematuka 14.09.2023, Thu_|08:50 2|  1|TapaceHko TaTbsiHa HukonaesHa |
r. BapHayn MBOY OOLLl Ne95 3|Matematuka  |18.10.2023, Wed [08:50 2| 1|TapaceHko TaTbsiHa HukonaesHa
r. baprayn MBOY OOLLI Ne95 | 3|Matematuka 14.12.2023, Thu 08:50 2| 1|TapaceHko TaTbsHa HukonaesHa |
r. BapHayn MBOY OOLLI Ne95 ~ 3|Pycckuit 53bik 10.10.2023, Tue |09:50 | 3| 1|TapaceHko TaTbsiHa HukonaesHa
r. bapHayn MBEOY OOLL Ne95 | 3|Pycckuit a3bIk 10.10.2023, Tue |09:50 3| 1|TapaceHko TaTbsHa HukonaesHa
r. baprHayn MBOY OOLL Ne95 ~ 3|Pycckwit fsbik |04.12.2023, Mon | 109:50 3|  1|TapaceHko TaTbsiHa HukonaesHa
r.bappayn ~ |[MBOY OOLU Ne95 3|Pycckuit ssbik  [28.12.2023, Thu [09:50 | 3| 1|Tapacewko TarbsiHa HukonaesHa
\r. BapHayn MBEOY OOLL Ne95 | 5|Marematuka 08.11.2023, Wed [08:50 | 2| 10|Obsikosa Axactacusi EBreHbeBHa
fr. BapHayn MBOY OOLL Ne95 5|Matematuka  |08.11.2023, Wed |08:50 2| 10|ObskoBa AHacTacus EBreHbeBHa
r. BapHayn MBOY OOLL Ne95 6 Matematuka  |13.10.2023, Fri  [09:50 3| 10|ObsikoBa AHactacws EsreHbeBHa
Ir. BapHayn MEOY OOLLI Ne95 5| Anrnuiickuii 28.09.2023, Thu |10:45 4|  6|OTpoweHko AHactacusi AHApPeeBHa |
r.Bapiayn  |MBOY OOLL Ne95 ~ 5/Aurnuitckuii  |18.10.2023, Wed |08:00 | 1| 6|OTpoweHko AHacTacus AHApeeBHa
r. BapHayn MBOY OOL Neg5 5|AHrnuiicknin  23.11.2023, Thu  [10:45 4|  6|OTpoujeHko AHacTacus AHApeeBHa
r. BapHayn ;M OY OOLL Ne95 ) 5| AHrnninckuii 07.12.2023, Thu |10:45 4|  6|OTpoLyeHko AHacTacus AHapeeBHa
. BapHayn MBOY OOLL Ne95 5| AHrnuiicknit 28.12.2023, Thu |10:45 4| 6|OTpoLyeHko aHacTacust AHapeeBHa
r. bapHayn IMBOY OOLL Ne95 6 Matematuka  [13.12.2023, Wed |09:50 3| 10|[Obskosa AHacTacus EBreHbeBHa
. BapHayn ) IMBOY OOLLINe95 | 7 AnreGpa ~126.10.2023, Thu 10:45 4| 10 [Obskosa AHacTacus EBreHbeBHa |
r. BapHayn MBOY OOWLINe95 | 7|BeposiTHocTs 1 ¢1126.12.2023, Tue  |13:20 7| 10|ObskoBa AHactacust EereHbeBHa
r. baprayn ‘MBOY OOLL Ne95 ~ 8|Anrebpa 09.11.2023, Thu |08:00 1/ 10 Obsikosa AHacTacus EBreHbeBHa !
r. baprayn MBOY OOLLI Ne95 8 |Anre6pa 14.12.2023, Thu |08:00 | 1/ 10 [ipsxoBa AHactacus EBreHbesHa
Ir. BapHayn |MBOY OOLL Ne95 8|l'eomeTpus 113.10.2023, Fri  |10:45 4| 10 [bsikoBa AHacTacusi EBreHbeBHa
. BapHayn MBOY OOLL Ne95 8|leomeTpus 13.12.2023, Wed |11:40 5| 10|0bskoBa AHacTacys EsreHbesHa
r.BapHayn MEOY OOLL Ne95 8|BeposTHoCTb 1 €T 06.12.2023, Wed [13:20 | 7| 10|dbsikoBa AHacTacusi EsreHbesHa
r.Bappayn ~ |MBOY OOLL Ne95 8|WHdopmatuka  13.10.2023, Fri  |13:20 7|  7|Obsikoea AHactacus EsreHbesHa
r. baprayn IMBOY OOLL Ne95 8 WHdopmatmka  |01.12.2023, Fri 1320 | 7| 7|[bskosa AHacTacusi EsreHbesHa
r. bapHayn MBOY OOLL Ne95 9|Anrebpa 24.10.2023, Tue [08:00 | 1. 10 [dbsikoBa AHacTacys | EBreHbesHa
r. BapHayn MBOY OOLLINe95 | 9|Anrebpa 04.12.2023, Mon [08:50 | 2 10 [AbsikoBa AHactacus EereHbesHa
\r. BapHayn MBOY OOLLI Ne95 ~ 9|leometpus 08.11.2023, Wed |08:00 1| 10 Obskosa AHacTacus EBreHbesHa |
\r. BapHayn MBOY OOLLINeg5 | 9|leomeTtpns  |13.12.2023, Wed [08:00 | 1| 10|[dbskosa AHactacus EsreHbeBHa
|r. BapHayn MBOY OOLL Ne95 ~ 9WHdopmatnka  12.12.2023, Tue [12:30 6| 7|Obskosa AHacTacus EsreHbesHa |
r. Bappayn IMBOY OOLL Ne95 ~ 6|Anrnuiickuiz  |05.10.2023, Thu [08:00 | 1|  6|OTpoujenko AHactacus AHApeeBHa
r. BapHayn [MBOY OOLLINe95 | 6|AHrmuitckuii 16.10.2023, Mon |08:50 2| 6/OTpoLyerko AHactacusi AHApeeBHa
r.Baprayn [MBOY OOLL Ne95 6|Anrmmickmin |23.11.2023, Thu |08:00 1| 6/0TpolyeHko AHacTacus AHOpeeBHa
r. BapHayn ~|[MBOY OOLL Ne95 6| AHrnMACKMiA 07.12.2023, Thu |08:00 1| 6|OTpoueHko AHacTacus AHapeeBHa
r. Baprayn MBOY OOLL Ne95 ~_ 6|AHrnunitckuii 27.12.2023, Wed |08:50 2|  6|OtpoweHko AHacTacust AHApeeBHa
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r. BapHayn B [MBOY OOLLI Ne95 i AHFINIACKUA ~ [18.09.2023, ‘Mon_ [10: 45 4| 6/OTpoLeHko AHacTacus AHapeeBHa
|r BapHayn “\@@LQOIJ.I Ne95 | T AHrnuickwii 129.09.2023, Fri [12:30 ' 6‘ GIOTpoLueHKO Anacracus AHppeesHa
|r. BapHayn IMBOY OOLL Ne95 4# 7 AHrnuiickuii [13.11.2023, Mon |10:45 | 4] 6|OtpoteHko AHactacus AHgpeesHa '
r. BapHayn - [MEOY OOLL Ne95  7|Anrnniickuii 29.11.2023, Wed [09:50 3| 6|OTpoLLeHko AHacTacus AHapeesHa |
|r. BapHayn }MBOY OOLLI Ne95 ~ 7|Anrnuiickuin ~ [15.12.2023, Fri 112:30 L 6’ ’Orpomemgo AHacTacus AHapeeBHa |
}Vr. Bapxayn __|MBOY OOLLI Ne95 - 8 | AHrnuiickui ~ |22.09.2023, Fri 0850 | 2/ 6 OtpowjeHko AHacTacusi AHapeesHa ‘
r. BapHayn |MBOY OOLU Ne95 - 8 | AHrnnnckuii 113.10.2023, Fri__ [08: 50 2| 6 |OTpoLLeHKo AHacTacus AHapeeBHa
|r. BapHayn MBOY OOLLI Ne95 ___ 8|AHrnuiickuin __»l27 11.2023, Mon [11:40 i 6|Oqug4eHKo Anacracus 1 AHOpeeBHa
|r BapHayn MBOY OOLLI Neg5 | B8AWrnwitckuit  [15.12.2023, Fri  |08:50 ' 2‘ 6|OTpoLueHko AHacTacus AHapeeBHa
|r. BapHayn IMBOY OOLL Neg5 5 ~ 9|Anrnuitckuin 127.09.2023, Wed I10 45 | 4 6 OtpolyeHko AHacTacus AHapeesHa |
Ir. BapHayn MBOY OOLL Ne95 | 9| AHrnmitckui 109.10.2023, Mon 09:50 ] ‘ 3|  6|OTpoweHko AnacTacus | AHOpeeBHa |
r.Bbappayn  |MBOY OOLUNe95 - QJAHITIVIVICKVIM 16.11.2023, Thu [08:50 | 217 6/ OTpoLeHko AHacTacus AHapeeBHa }
r. bapHayn _MEOy OOLL Neg5 _ 9/AHrnniickuii 11.12.2023, Mon |09:50 '3 6,0TpoweHKo AHacTacust AHfpeesHa
r. Baprayn MBOY OOLLI Ne95 | _ 9|Aurnuitcknin  20.12.2023, Wed |10:45 ‘ 4| 6|OTpoweHko AHacTacus AHapeesHa
r. Baprayn ~ |MBOY OOLL Ne95 | 4|MaremaTuka 15.09.2023, Fri  |09:50 3! 9|NabyxuHa TatbaHa MuxaiinosHa
r. BapHayn “IMBOY OOLL Ne95 | - 4'Matematuka  |11.10.2023, Wed [08:50 | 2 9 NabyxuHa TaTbsiHa MuxaiinosHa
r. BapHayn |MBOY OOl Ne95 | 8| Xumus. 17.11.2023, Fri  09:50 | 3, 11|fbskosa CeeTnana HukonaesHa il
r. BapHayn MBOY OOLLI Ne95 9 | Xumus ~19.09.2023, Tue |09:50 3‘ 11|[lbsikoBa CeeTnana HukonaesHa i
r. BapHayn MBOY OOLL Ne95 9 Xumus ~|08.11.2023, Wed |09 50 | 3 11 [bsikosa Ceetnana HukonaesHa
. BapHayn 'MBOY OOLLI Ne95 ~ 7|ousnka 28.12.2023, Thu |08:50 2| 11 [Obsikosa CeeTnaHa HukonaesHa
\r. Baprayn _|MBOY OOLLl Ne95 e 8|duanka 115.12.2023, Fri. 09:50 3| 11|Obskosa CeeTnaHa HukonaesHa oF
r. bapHayn ~ |[MBOY OOLLI Neg5 =l 9 Puamka 16.11.2023, Thu_| 10:45 | 4| 11|fbskosa CeeTnana HukonaesHa
r. baprayn ___IMBOY OOUI Neg5 _ 2 Aurnuiickuii12.12.2023, Tue /e |08:00 | 1) 6 OtpolyeHko AHacTacusi AHgpeeBHa
r. BapHayn ~ MBOY OOLL Ne95 3 | AHramnickuit 24.10.2023, Tue |10:45 4| 6 OtpoleHko AHacTacus AHppeeBHa ‘
r. BapHayn MEOY OOLLI Ne95 | __4|Adrnuvicknin  [24.10.2023, Tue [10:45 |4/ 6|OtpowyeHro AHacTacus AHpeeBHa
r. BapHayn [MBOY OOLL Ne95 _A4|Awrwitckwin 29.12.2023,Fri |08:00 | 1| 6 OTpoleHKo AHacTacusi AHapeesHa
r. BapHayn |[MBOY OOLL Neg5 b 5 Pycckuil 536k |13, 3.09.2023, Wed |09:50 | 3| 8 Mopososa lO.E. -
r. bapHayn _IMBOY OOLL Ne95 5 Pycckuit ssbik  27.11.2023, Mon 10850 | 2| 8/Mopososa tO.E.
r.Bapiayn IMBOY OOLL Neg5 5 Pycckmit ik |04.12.2023, Mon (0850 | 2 8|Mopososa O.E. -
r. BapHayrn |MBOY OOLL Neg5 . 5|Pyccuiinsbik  |14.09.2023, Thu 0850 | 2| 8Mopososal0.E.
r.Bapwayn \MBOY OOLLI Ne95 B 6|Pycckuii asbik | 13.09.2023, Wed [10:45 | 4| 8 Mopoaosa [O.E. B e
r. BapHayn MﬁﬁgQOLLI Neg5 - _6/Pycckuit Aabik 119.10.2023, Thu |[11:40 | 5/  8[Mopososa 0. E. . 2t
r. Baprayn ~[MBOY OOLL Neg5 _ 6Pycckwiissbik_ |16.11.2023, Thu |11:40 5|  8|Mopososa IO.E. -
|r. Baprayn MBOY OOLL Neg5 __6/Pycckmii ik |22.11.2023, Wed (08:00 | 1, 8 Mopososa O.E. o |
|r. BapHayn MBOY OOLL Ne95 __ 6|Pycckuit asbik  12.12.2023, Tue (0850 | 2| 8 Mopososa O.E. - ]
r. Baprayn IMBOY OOLLI Neg5 [Pycotu ssu 128122025, Thu 1140 | 5| 8MopososatoE
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